

Desaňo učiteln  
28.7.2020



## MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Úřad městské části Praha-Dolní Chabry

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8 - Dolní Chabry

IČ:00231274

tel./fax:283851272, 283851277

e-mail:podatelna@dchabry.cz

IDS: ztib27j

### Žadatel:

Ing. Zdeňka Šušáková



184 00 Praha8-Dolní Chabry

### Povinný subjekt:

Městská část Praha-Dolní Chabry

Úřad městské části Praha-Dolní Chabry

Hrušovanské nám. 253/5

184 00 Praha 8-Dolní Chabry

Váš dopis

MCPCH 0169/2020

Naše značka

MCPCH 0169/2020/TAJ

Vyřizuje



Datum

28. 07. 2020

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

V souladu se zákonem č.106/1999 Sb. poskytujeme informaci

na žádost sp. zn. MCPCH 01486/2020 ze dne 26. 06. 2020, v níž žadatel uvádí následující:

Na 26. zasedání Komise stavební a dopravní dne 27. 05. 2020 byl projednán následující bod:

1. MCPCH 01106/2020 ze dne 14. 05. 2020 – Rozhodnutí- Prodloužení stavebního povolení „Stavební úpravy místní komunikace Kobyliská“ na pozemku parc.č. k.ú. ....Dolní Chabry komise bere na vědomí

### Text žádosti:

žádá: odbor

Městské části Praha – Dolní Chabry, Úřad městské části, Hrušovanské náměstí 235/5,

Praha 8-Dolní Chabry, PSČ 184 00

o poskytnutí informace (charakteristika):

1. o zaslání dokumentu, který byl vzat komisí na vědomí: Rozhodnutí- Prodloužení stavebního povolení „Stavební úpravy místní komunikace Kobylická" na pozemku parc.č. k.ú. ....Dolní Chabry
2. o zaslání stavebního povolení „Stavební úpravy místní komunikace Kobylická" na pozemku parc.č. k.ú. ....Dolní Chabry, o jehož prodloužení se jednalo.

Dne: 17. 7. 2020

Podpis: Ing. Zdeňka Šušáková

Povinný subjekt vyřídil žádost v intencích InfZ, tedy vydáním požadovaných informací:

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o „poskytnutí/vydání dvou rozhodnutí, vydaných ÚMČ Praha 8, odborem územního rozvoje a výstavby, vztahujících se k pozemku parc. č. 1465/1 v k. ú. Dolní Chabry, obci Praha a stavbě na daném pozemku v příloze zasíláme požadované dokumenty v anonymizované podobě, a to stavební povolení č. j. MCPCH 01746/2017 (č. j. MCP8 117619/2017) a prodloužení stavebního povolení č. j. MCPCH 01106/2020 (č. j. MCP8 142156/2020).

F

Dále Vám sdělujeme, že na předmětnou stavbu nebylo vydáno žádné jiné další pravomocné územní rozhodnutí ani stavební povolení.

V souladu s požadavkem je zasíláme žadateli prostřednictvím e-mailové adresy:



S pozdravem



Ing. Milošlav Müller, MBA  
tajemník ÚMČ

Městská část Praha-Dolní Chabry  
Úřad městské části  
Hrušovanské nám. 253/5  
184 00 Praha 8 - Dolní Chabry